

Motion till årsmötet för Västra Lindholmens samfällighetsförening

Ärende: Ändring av styrelsens sammansättning och valprocess

Datum för motion: 2023-12-31

Datum för årsmötet:

Inlämnad av: Fredrik Åberg (K15), Mattias Larsson (K11)

Information: Med anledning av motion "Utredning av samfällighetens ansvar för gemensamma ytor och funktioner" och den arbetsbörda det innebär både kort- och långsiktigt ser vi en klar vinst i inrättandet av en valberedning samt förändrad mandatperiod och valprocess för samfällighetens styrelse.

Bakgrund

I vår samfällighet har vi för närvarande ett system där styrelsemedlemmarna roteras enligt ett rullande schema för varje fastighet. Detta upplägg riskerar leda till brist på kontinuitet i styrelsens arbete och kan skapa utmaningar i överföringen av ansvar och kunskap mellan styrelsemedlemmar. Exempel på problem som uppstått är missade betalningar av försäkringar.

Förslag

För att adressera dessa utmaningar och förbättra effektiviteten och kontinuiteten i styrelsens arbete, föreslår vi följande ändringar:

1. Inrättande av en valberedning: En valberedning bör utses av årsmötet. Denna valberedning ska ansvara för att identifiera och föreslå lämpliga kandidater till styrelsen. Valberedningen bör bestå av medlemmar från samfälligheten som inte är aktuella för en styrelseposition, för att säkerställa en opartisk och välgrundad nomineringsprocess.

2. Förändrad mandatperiod och valprocess: För att skapa större kontinuitet föreslås att styrelsemedlemmar väljs för en längre period, med möjlighet till omval. Detta bidrar till en mer stabil och erfaren styrelse över tid. Valberedningen tar även fram ett förslag gällande mandatperioder för styrelsens olika funktioner.

Avslutande kommentarer

Genom att implementera dessa förändringar tror vi att styrelsearbetet i vår samfällighet kommer att bli mer effektivt, strukturerat och kontinuerligt. Det kommer att säkerställa att viktig information och erfarenheter överförs på ett effektivt sätt och att styrelsen kan agera proaktivt i sitt arbete för samfällighetens bästa på lång sikt.

Med vänliga hälsningar,

Fredrik Åberg och Mattias Larsson